25 sic tam prelati quam subditi occasione huiusmodi absque onere non transibunt, et quod

in casu simili decimarum et fructuum huiusmodi neque facta petitio neque secuta con-

cessio per sedem apostolicam unquam fuit neque decime ipse regulariter nisi pro dicte

Terre subsidio ac pro fidei catholice defensione et rebellium ecclesie pertinacia con-

[tere]nda et elidenda superbia consueverunt imponi
,
nec etiam ad hoc fratrum predic-

30 torum e ex premissis considerationibus, providum consilium vel consensus accederet, quam-

quam ad celsitudinem regiam et ipsius honorem afficiantur ex intimis, magnificentia

regia moleste non ferat f
,

si super exauditione petitionis huiusmodi non est tuis desideriis

satisfactum. (5) Super premissis autem nostre mentis affectum, quia non omnia decet

seu expedit committi litteris, Guido predictus tue celsitudini familiarius poterit aperire.

35
(
6 )

Eya igitur, princeps inclite, tui recognoscens humiliter beneficia creatoris, dirige vias

tuas in semitis mandatorum eius, honora ecclesiam matrem tuam et ministros ipsius.* Nec

te pretereat, quam gratiosam Romanam ecclesiam ante assumptionem tuam ad culmen

huiusmodi et in ipsa et post [ipsam] favorabilius invenisti. Ideo que tam ipsam quam
ecclesias alias, quarum ipsa mater est et magistra, studeas honorare, eorum 8 iura

40 diligere, protegere, conservare ac toto corde et animo defensare pro[cures]. Pacem in

terris diligere studeas, ut sis Regis pacifici imitator, firmetur iustitia thronus tuus,* et

illa ante te ambulet et gressus tuos dirigens in viam rectam, te ab invio precavebit, ut apud

Regem regum meritum consequaris et apud universos Christi fideles dignis in Domino

preconiis attollaris.

45 Dat. Avinion., Y. Kal. Iulii, pontificatus nostri anno quinto.

390.
b
)
uncis inclusa evanuerunt or.; cf. ea quae manu Bernardi dorso inscripta sunt. c

)
uncis

inclusa evanuerunt or.; supplevimus nos. d
) 6— 7 litterae evanuerunt or. e

)
in loco raso trium fere

verborum scriptam; in initio rasurae adhuc videtur nro deletum or. f
) a corr. ex e or. 8

)
sic or.

1 ) Cf. infra nr. 437. 2) A. 1310. Mai. 23, Beg. Clementis V. nr. 5511. Cf. alias litteras Aug. 15

50 datas, Ficker loco supra ad nr. 237 citato pag. 85 nr. 63 (— W. SB. pag. 221).

r. 298.

:. 6 .

43*
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391. FORMA PROMISSIONIS A PAPA TRANSMISSA.

Promissionis formam tam ipsi regi quam internuntiis pontifex misit. De forma

regi missa r. infra ad nr. 393. Alteram proponimus ex autographo scripti internuntiis